

分项报价表:

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造厂名	单价	数量	合计	备注
1	教学一体机	希沃	FG86EC	广州视睿电子科技有限公司	28650.00	33台	945450.00	
2	视频展台	希沃	SC13	广州视睿电子科技有限公司	1680.00	30套	50400.00	
3	推拉黑板	希沃	SW86A	广州视睿电子科技有限公司	1870.00	30块	56100.00	
4	教学终端	希沃	DZ0826-0343	广州视睿电子科技有限公司	4920.00	2台	9840.00	
5	学生终端	希沃	DZ0826-0027	广州视睿电子科技有限公司	4650.00	86台	399900.00	
6	课堂管理软件	希沃	希沃易启学系统 V1.3	广州视睿电子科技有限公司	3730.00	4套	14920.00	
7	云桌面终端系统	希沃	希沃云桌面系统 V1.0	广州视睿电子科技有限公司	13580.00	2套	27160.00	
8	教室无感扩声系统 (双麦)	特控	TS-P24D TS-P110DM D-M441AJ D-M23AU	广州特控电子实业有限公司	7965.00	2套	15930.00	

吴堡县教育和体育局教育教学信息化设备采购项目

9	头戴式电脑语音耳 麦	西伯利亚	C3U	东莞市德声实业有限公司	138.00	88个	12144.00	
10	24口交换机	H3C	RX-GY6008FGD-24 GG4WG	深圳市锐讯光电有限公司	2730.00	1台	2730.00	
11	48 口交换机	H3C	RX-GY6048GD-4WG	深圳市锐讯光电有限公司	3240.00	2台	6480.00	
12	30KVA稳压器	爱克赛	SJWITNS5-30kVA	爱克赛能源有限公司	8720.00	2台	17440.00	
13	网线	安普集胜	YD/T1019-2013	广东省普宁市利成达线材厂	748.00	7箱	5236.00	
14	机柜	图腾	W/Z挂墙柜	图腾电子设备(昆山)有限公司	690.00	2个	1380.00	
15	辅材	/	国标	榆林市光华通信有限公司	1800.00	2项	3600.00	
16	综合布线施工费	/	国标	榆林市光华通信有限公司	86.00	88点位	7568.00	
17	教师办公电脑	希沃	DZ0826-0343	广州视睿电子科技有限公司	4920.00	26台	127920.00	
18	教师计算机桌凳	DK-KZY02	1200mm*600mm *750mm	西安东康实业有限公司	1350.00	2套	2700.00	
投标报价		小写：1706898.00元 大写：壹佰柒拾万陆仟捌佰玖拾捌元整 单位：元						

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

榆林市光华通信有限公司（盖章）
2025年06月06日